...i l l .

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД С.КУСТОВОЕ
ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

Приказ
от 27.08.2019 года №111

Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции
в МБДОУ «Детский сад с.Кустовое»

В целях исполнения ст. 13 Федерального закона от 25.12.2008 г. №3-
81/1686 «О противодействии коррупции», создания и внедрения
организационно-правовых механизмов, нравственно-психологической
атмосферы, направленных на эффективную профилактику коррупции.

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в
МБДОУ «Детский сад с.Кустовое» на период с сентября 2019 по
август 2020 года (Приложение №1).

2. Назначить ответственным за реализацию плана мероприятий по
противодействию старшего воспитателя Моисеенко Н.В.

3. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:
Ширяева Н.Н.- заведующий,
Моисеенко Н.В.- старший воспитатель,
Чуйкова Н.С.,- воспитатель, уполномоченный по правам детей,
Юрченко И.А.- воспитатель, председатель ПК,
Ширинских В.Н.-представитель родительской общественности
(по согласованию)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

приказываю:

И.О.заведующего МБ И.Н.Леонова